
 

Referat från styrelsens möte den 19 januari 2026

Ekonomi
Resultatrapporten för 2025 visar på ett underskott om drygt 30 000 kronor vilket stor del beror på 
utgifter av engångskaraktär. För att minska kostnaderna och öka intäkterna beslutade styrelsen att
- de som regelbundet deltar i bordtennis, mattcurling respektive bridge, betalar 50:-/termin som ett 
bidrag till kaffekassan
- hoja avgiften vid månadsmotena från 60:- till 70:-
- styrelsen betalar samma avgift som ovriga medlemmar vid månadsmotena.
Styrelsen har tidigare föreslagit att  årsmotet hojer årsavgiften till foreningen från 100:- till 120:-. for 
år 2027.

Styrelsen vädjar om förståelse för dessa höjningar som syftar till att vi ska få framtida bättre kontroll 
över vår ekonomi.

Medlemsläget
I nulaget ar vi 340 medlemmar plus 8 vanmedlemmar. Gladjande nog har medlemsantalet okat under 
senare tid.

 Handlingar till årsmotet 

Sekreteraren, kassören och ordföranden har utarbetat förslag till handlingar till årsmötet den 25 febr 
2026,.Foljande handlingar till årsmotet genomgicks och godkandes efter vissa små justeringar. 

Verksamhetsberattelse 2025
Forvaltningsberattelse (resultat- och balansrakning) 2025
Verksamhetsplan 2026 

Handlingarna finns att läsa på hemsidan under rubriken Årsmöten.

Foreningens 50-årsjubileum 

Vår förening fyller under 2026 50 år och detta måste givetvis firas och uppmärksammas.  Styrelsen 
beslutade att tillsätta en arbetsgrupp för planering av firandet. Från styrelsen ingår  Eva Lind, Bengt 
Tingdahl och Anders Carlsson, Några ytterligare personer utanför styrelsen kommer också att 
tillfrågas.  

Öppet hus

Under hösten har vi haft öppet hus på Clevegården fredagar mellan kl 10-12.  Styrelsen har upplevt 
detta som positiva träffar och beslutade att vi fortsätter även under våren 2026. Naturligtvis får man 
komma och gå som man vill.

Kommande månadsmöten

28 januari, Margareta Brandby-Coster, foredrag om Evert Taube som forkunnare. Marianne 
rapporterar från både tidigare och kommande seniorråd
25 februari, (årsmotet) Ragnar Nordanstig, kand som ”den sjungande polisen”
25 mars, Kjell Gustafsson, foredrag om norrmannens flykt over gransen under kriget.
29 april, modevisning med klader från Arianns
27 maj, vårlunch. Ingen underhållning planerad, men diskuterades om vi kan få någon från kommunen
som redovisar utfallet från boendeenkaten.
26 augusti, Goran Bryntesson, trubadur, forfattare och visdiktare från Mangskog.


